



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**One Of Many Cameras ApS**  
Gråbrødretorv 4, kl., 1154 København K

CVR-nr. 35 67 27 45

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

**Bjarke Ahlstrand**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

One Of Many Cameras ApS  
Gråbrødretorv 4, kl.  
1154 København K

CVR-nr.: 35 67 27 45  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Bjarke Ahlstrand

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af nye og brugte kameraer, vidensdeling omkring foto, gallerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.333 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.332.611</b>	<b>1.143.334</b>
1 Personaleomkostninger	-440.617	-495.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.370	-136.266
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>766.624</b>	<b>511.140</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.384	-4.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>761.260</b>	<b>506.382</b>
Skat af årets resultat	-163.783	-114.125
<b>Årets resultat</b>	<b>597.477</b>	<b>392.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	97.477	92.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>597.477</b>	<b>392.257</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.525	327.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.525</u>	<u>327.894</u>
Deposita	70.800	70.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.800</u>	<u>70.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>273.325</u></b>	<b><u>398.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.683.467	1.154.127
Varebeholdninger i alt	<u>1.683.467</u>	<u>1.154.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.147	286.474
Udskudte skatteaktiver	2.880	0
Tilgodehavender i alt	<u>336.027</u>	<u>286.474</u>
Likvide beholdninger	<u>283.130</u>	<u>524.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.302.624</u></b>	<b><u>1.965.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.575.949</u></b>	<b><u>2.364.054</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	1.341.585	1.244.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.896.585</b>	<b>1.599.108</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.673	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.268	23.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.840	662.578
Anden gæld	174.583	64.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.364	749.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>679.364</b>	<b>749.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.575.949</b>	<b>2.364.054</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	1.244.108	300.000	1.599.108
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.477	500.000	597.477
	<b>55.000</b>	<b>1.341.585</b>	<b>500.000</b>	<b>1.896.585</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	364.955	416.780
Pensioner	70.000	74.000
Andre omkostninger til social sikring	5.662	5.148
	<u>440.617</u>	<u>495.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONE OF MANY HOLDINGSELSKABER ApS, CVR-nr. 35 65 79 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.